
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 червня 2025 року    м. Кривий Ріг                                № 450 

 

Про надання дозволу гр. ***, гр. *** на укладання договору відчуження 

частки житла, право власності на яку має неповнолітній *** 

 
 Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 04.06.2025 № 02.18.01-14/1374 «Про надання дозволу гр. ***, гр. *** на 

укладання договору відчуження частки житла, право власності на яку має 

неповнолітній ***», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини 

від 27 травня 2025 року № 133, керуючись ст. 177 Сімейного кодексу України, 

ст. 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про 

основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», Законом 

України «Про адміністративну процедуру», п. 67 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

  1. Надати дозвіл батькам, гр. ***, гр. ***, на надання ними згоди 

неповнолітньому сину ***, ** квітня 20** року народження, на укладання дого-

вору відчуження частки житла за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий 

Ріг, мкрн. Ювілейний, буд. **, кв. **, 1/4 частка якого належить йому на праві 

приватної спільної часткової власності, за умови попереднього придбання у 

власність неповнолітнього ***, ** квітня 20** року народження, 1/2 частки 

житла за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. Центральний, 

буд. **, кв. **. 

  2. Надати згоду неповнолітньому ***, ** квітня 20** року народження, на 

укладання договору відчуження частки житла за адресою: Дніпропетровська 

обл., м. Кривий Ріг, мкрн. Ювілейний, буд. **, кв. **, 1/4 частка якого належить 

йому на праві приватної спільної часткової власності, за умови попереднього 

придбання у власність неповнолітнього ***, ** квітня 20** року народження, 

1/2 частки житла за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. 

Центральний, буд. **, кв. **. 

  3. Термін дії дозволу до 01 жовтня 2025 року. 

  4. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на веб-

сайті виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради. 



2 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

*** - містить персональні дані 

 


